
」ヒんヽ
ユヘ 口

第 237 号

令和6年2月 28日

契約担当官 ilR:[lt」 ilil:携

航空自衛隊第5航空

会計隊長 越 智 靖
n

U

下記により入札を実施するので、「入札及び契約心得」を熟知の上、参加されたい。

記

1入札に付する事項

(1)件  名 養生テープ1箱 外152品 目

(2)納  地 航空自衛隊下甑島分屯基地

(3)納  期 令和6年 3月 29日

(4)契 約方法 確定契約

2入 札 日時 令 和 6年 3月 11日  11時30分

3入 札 方 式 一般競争入札

4入 札 場 所 航空自衛隊新田原基地司令部庁舎lF入札室

5参 加 資 格

(1)令和4・ 5・ 6年度の資格審査結果通知書 (全省庁統一資格)「物品の販売」のA、 B、 C又はDの等

級に格付けされ、九州。沖縄地域の競争参加資格を有する者。

(2)予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者。

(3)防衛省 防衛装備庁長官又は航空幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止の要

領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

(4)前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同

種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

(5)原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし真にやむを

得ない事由を防衛省 防衛装備庁長官が認めた場合には、この限りではない。

6入札方法 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10パーセントに相当す

る額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係

る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった金額の110分の100に相

当する金額を入札書に記載すること。

7保 証 金  入札保証金 :免除、契約保証金 :免除

8契約書等作成の必要の有無  有

9説 明 会 なし

10契約条項を示す場所 航空自衛隊新田原基地会計隊契約班及び新田原基地ホームページ

11適用する契約条項  航空自衛隊標準契約 (請書)条項の物品売買契約 (請書)条項及び適用契約

条項の関係条項による。

12その他

(1)第 5項の参加資格のない者のした入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とする。

(2)入札保証金の納付を免除した場合において、落札者が契約を結ばないときは、入札書に記載された金額に

消費税及び地方消費税相当額を加算した金額の100分の5に相当する金額を徴収することとする。

(3)入札参加希望者は、下記連絡先まで一報の上、入札開始前までに資格審査結果通知書の写し

を会計隊契約班に提出すること。(FAX可とする。)

(4)入札に代理人が参加する場合は、委任状 (随意様式)を提出すること。

(5)郵便入札を可とする。その際は、入札 日前 日必着 (土 日祝 日を除く。)とする。

(6)同等品確認申請については、 3月 5日 (火)までに申請書類を提出されたい。

(7)本書記載事項の詳細については、会計隊契約班に照会のこと。

〒889-1492宮崎県児湯郡新富町大字新田19581

航空自衛隊新田原基地 第5航空団会計隊契約班 担当:片野坂

TEL 0983-35-1121(内線 )5739 FAX 0983-35-1805(直 通 )



入 本L 書
令和 6 年 3 月 11 日

契約担当官

航空自衛隊第5航空団

会計隊長  越 智 靖 彦 殿

V
可

『

住   所

会 社 名

代 表 者 名

貴通知。公告に対し、入札及び契約心得・契約条項等承知の上、上記のとおり提出します。

内  訳

納  期 :R6.3.29

納  地 :航空自衛隊下甑島分屯基地

品名 (件名 ) 規  格
単

位
数 量 単価 金 額 備 考

養生テープ1箱 外152品 目

― 以下余白 一

/、
日 計

´
ツじヽ る。

|

| |

|

| |

|
|

|    |  |    |      |

| || | |

|    |  |    |

「

丁丁¬



内 垂≧
Fヨ

日
尺

一三
円

No.1

B loool -001

消耗品費

ts roool -002
消耗品費

B looo3 -001

営舎用備品費

310003 ~006

営舎用備品費

ts loooi 001

通信維持費

B10((7 ~002

通信維持費

B10007 ~003

通信維持費

B looo, -004

通信維持費

B10007 ~005

通信維持費

B l0o0i -006
通信維持費

B 10007 -007
通信維持費

B looo7 -008

通信維持費

B looo, -009

通信維持費

3 lo0o: -010
通信維持費

B!0007 ~011

通信維持費

番 号 品  名 規  格 単位 数 量 単価 金額 備 考

1

養生テープ
エスコ P155ダイヤテックス EA944ML-53
B

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

箱 1

2

延長コード :エスコ P909ノくリーソニック EA815GL-161

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 3

3

製氷機
オレンジブック P5-1673フクシマガリレイ FI
C― A35KT5

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 1

4

高圧洗浄機
=エ

スコ P2459:KYOCERA EAl15TR-11
A

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 1

5

安全靴 ミドリ安全 SL-615Sブラック 24cm

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

組 3

6

安全靴 ミドリ安全 SL-615Sブラック 25cm

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

組 3

安全靴 ミドリ安全 SL-615Sブラック 26cm

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

組 10

8

安全靴 ミドリ安全 SL-615Sブラック 27cm

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

組 15

安全靴 ミドリ安全 SL-615Sブラック 28cm

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 5

10

安全靴 ミドリ安全i SL-615Sブラック 30cm

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

組 1

11

静電サンダル エスコ P2249 ミツウマ EA910ES-1

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

組 4

12

静電サンダル エスコ P2249ミツウマ EA910ES-3

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

組 4

13

静電サンダル エスコ P2249ミツウマ EA910ES-4

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 15

14

静電サンダル :エスコ P2249ミツウマ EA910ES-5

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 15

15

手袋 エスコ P2222 TC)ヽ VA EA354AB-192

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 5

小  計

|   |

「

~~~~下~

|

「

~~~ ~~~「~

|

庁
~~~~下 ~

|   |
1 71

|       |
|       |
|       |
|       ||       |
|      |

| __」

|

|
1  0
1 

。

L

| |

|



内 訳 書
NO.2

B looo'-012

通信維持費

B loool -013

通信維持費

B looo・
 -014

通信維持費

B 10007 -015
通信維持費

3 1oo18 -001

雑消耗品費

B10018~002

雑消耗品費

B10018~003

雑消耗品費

310018~004

難消耗品費

I looog -001
消耗品費

310018 ~005

雑消耗品費

B 10018 -006
雑消耗品費

B loors -007
雑消耗品費

B loolo-001

被服維持費

B l0ol8 008

雑消耗品費

番号 品  名 規  格 単位 数 量 単 価 金額 備 考

16

手 袋 エスコ P2222 TOWA EA354AB-193

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 6

17

手 袋 エスコ P2213 FUJITE EA353BG-81

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 9

18

手袋 エスコ P2213 FUJITE EA353BG-82

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 25

19

手袋 :エスコ P2213 FUJITE EA353BG-83

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 25

20

草袋

オレンジブック P5-329パ イオラン BANNO
U300L

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 3

21

t4ay:1*l'
50

22

チップソー
オレンジブック P5-929モ トユキ GSC-230
-36

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 50

23

ネット エスコ P1478 EA952AD-62

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

枚 5

24

タッうプ
オレンジブック P5-1162 YAZAWA Y02E
LPC300Ⅵ月H:

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 20

25

アルミテープ
*v>ny, P3-1a77 F7z= TRAT75
-1

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

巻 5

26

ペーパータオル エスコ P647キムタオル EA929Al｀ -14B

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

箱 1

27

ナイロンカッター エスコ P2530W00D EA898R-13

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

個 3

28

エスコ P2034コ ロンブス EA939AG-4

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 20

29

紙ヤスリ エスコ P841 BOSCH:EA857DR-109

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

包 1

30

靴クリーム エスコ P2034コ ロンブス EA939AG-7

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 20

小  計

B loolo -002

被服維持費

1

|

|                        1又 は同等 |
|                        1以 上(他 | ハ

に:ぎ

ンジブック P5-931 トラスコ NCC― CC)1彗
誉

品含

| 

し

|   |

1

コ

ー
ー
ー
∃

|

1靴クリーム

|  |

|       |
|       |

L____L



内 f圭堕
Fヨ

日
ぺ

曇
働

No.3

3 10018 -009
雑消耗品費

B Ioo18 -010

雑消耗品費

I〕 loolo -004

被服維持費

B10018~011

雑消耗品費

B loolo-005

被服維持費

3 1oolo -006

被服維持費

I loolo -008
被服維持費

P loo2o -001

被服維持費

310018 ~012

雑消耗品費

B10018~013

雑消耗品費

B10018~014

雑消耗品費

1310018 ~015

雑消耗品費

B10018~016

雑消耗品費

B loolo -014

被服維持費

ts l0ot8 -018

番 号 品  名 規  格 単位 数 量 単価 金 額 備 考

31

紙ヤスリ エスコ P841 BOSCH EA857DR-108

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

包 1

紙ヤスリ こエスコ P841 BOSCH EA857DR-107

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

包 1

33

靴磨きグローブ エスコ P2035コ ロンブス EA939AG-28

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 10

34

紙ヤスリ こエスコ P841 BOSCH EA857DR-106

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

包 1

35

靴磨きスポンジ エスコ P2035コ ロンブス EA939AG-21

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 10

36

靴用ブラシ
=エ
スコ P2035 EA928AJ-133

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 10

37

38

防水スプレー こエスコ P2177 LOCTITE EA920AT-8

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 5

39

紙ヤスリ :エスコ P841 BOSCH EA857DR-105

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

包 1

40

紙ヤスリ エスコ P841 BOSCH EA857DR-104

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

包 1

41

紙ヤスリ :エスコ P841 BOSCH EA857DR-103

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

包 1

42

:エスコ P841 BOSCH EA857DR-102

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

包 1

43

紙ヤスリ :エスコ P841 BOSCH EA857DR-101

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

包 1

44

裁縫セット エスコ P2113 Clover EA916JK-2

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 2

45

防食テープ エスコ P1489 Nitto EA944NK-lA

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 10

小  計

雑消耗品費

一トーーーー十―――――一一■――一一月

|    |

1321
|

| 」

|           |                        1又 は同等 |   |    |

|            |ここスコ P2123 アイリスオ‐―ヤマ EA928CX― ||::壼1翼讐 1 
個
 1   151

1ハンガー     114                   1む 。) |  |    |

Ｌ

Ｉ

Ｉ

」
―

に――

|  1紙ヤスリ

「

~~T~~~~
|

劃



内 訳  書
No.4

3 1oo19 -001

雑運営費

B t00le -002
雑運営費

5 100t9 -003

雑運営費

B loo19 -004

雑運営費

B loots 005

雑運営費

B loo19 -006

雑運営費

B r00le -007
雑運 営費

B 100re -008
雑運営費

B looll -002

各所修繕

B loo19 -009

雑運営費

B loo19 -010

雑運営費

I 10019 -01 I

雑運営費

B 1001s 012

雑運営費

B loo19 -013

雑運営費

B loole 014

品  名 規  格 単位 数 量 単価 金 額 備考

46

長靴 オレンジブック P3-987福山 SPJ2-3L

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 2

47

長靴 オレンジブック P3-987福 山 SPJ2-LL

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 2

48

長靴 オレンジブック P3-987福 山 SPJ2-L

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 1

49

長靴 オレンジブック P3-987福 山 SPJ2-M

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 2

50

スリッパ
オレンジブック P3-971丸 五 IMNDM901-
BK― L

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

組 10

51

スリッパ
オレンジブック P3-971丸 五 MNDM901-
BK-lv〔

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

組 5

52

中敷

オレンジブック P3-1004トラスコ TSC― HI
N

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 140

53

安全靴
オレンジブック P3-940お たふくJW755-2
75

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

組 2

54

配管用炭素鋼管 コ1リスコ P1080 1ン 4ヽ69B´、-20

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

バ ー 10

55

安全靴
tv>))y2 P3-94o *s/r5( Jw755-2
65

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

組 2

56

安全靴
オレンジブック P3-940お たふくJW755-2
60

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 1

257

安全靴
オレンジブック P3-940お たふくJW755-2
50

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組

58

革手袋
オレンジブック P3-821シ モン GT-138-
LL

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 11

59

革手袋
オレンジブック P3-821シ モン GT-138-
L

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

組 11

60

革手袋
オレンジブック P3-821シ モン GT-138-
M

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 4

小  計

雑運営費

「

~~~~~I

I番号
|

| |

|

| |

に_______に__

|  |

|

†
~~~~~~~~¬

|    |

~~~~¬

~「~~~~~~

~~~¬

|

「

市
~~寸~~~¬



内 訳 書
NO.5

B loo19 -015

雑運営費

B loolr -{04
各所修繕

B 10011 -005
各所修繕

ts loole 016

雑運営費

I lo0ll -006
各所修繕

B 100t9 -017

雑運営費

B loo11 -007

各所修繕

3 lools 018

雑運営費

B lo0ll -008
各所修繕

B 10019 -019
雑運営費

3 1oo19 -020

雑運営費

B 10019 -021
雑運営費

B loo19-022

雑運営費

B loo19-023

雑運営費

B loo19 -024

雑運営費

番号 品  名 規  格 単位 数 量 単価 金額 備考

61

長靴
オレンジブック P3-987福 山ゴムエ業 SPJ2
-3L

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

組 2

62

if*tVt\tv)' :エスコ P1091 KITZ EA470AS-6

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 5

63

スイッチ エスコ Pl193ノキナソニック EA940CE-65

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 10

64

長靴

オレンジブック P3-987福 山ゴムエ業 SPJ2
-LL

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 3

65

スイッチ こエスコ Pl194′くリーソニック EA940CE-5

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 10

66

長靴
オレンジブック P3-987福 山ゴムエ業 SPJ2
-L

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

組 1

67

漏電遮断機 コ■,スコ P1222 EA940M:N-21

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 3

68

長靴

オレンジブック P3-987福 山ゴムエ業 SPJ2
-M

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 1

69

リングスリーブ エスコ P1211ニチフ EA538MD-lA

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

包 5

70

ライト
オ
‐レンジブック P4-495 NEBO NEB― FLT
-1007-G

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 5

71

パレット ユニスコ P1698 ユニスコ EA985P-12

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 1

72

工具箱 エスコ P1595エ スコ EA505K-450D

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 2

73

バスケット エスコ P1562サ ンコー EA506AB-52

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 1

74

プライヤー エスコ P699 BERGEON EA537HA-1

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 2

75

ブラシ エスコ P633 EA■ 09Dl―I-44

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 8

|

|

一　

　

　

　

　

　

一

一　

　

　

一

――――――――――――――――――――――― 
「

――――-1-―――十一――

[
|

４

１

|
~¬

|

小  計



内 訳 書
NQ6

B 10019 -025
雑運営費

ts roo19 026

雑運営費

B loo19 -027

雑運営費

B loo19 -028

雑運営費

B 10019 -029
雑運営費

310019~031

雑運営費

3 lools 032

雑運営費

B loole -033
雑運営費

B Ioo19-034

雑運営費

B loo19 -035

雑運営費

B loo19 -036

雑運営費

|、 loo 19 -037

雑運営費

B loo19 -038

雑運営費

B loo19 -050

雑運営費

B loole -051

番 号 品  名 規  格 単位 数 量 単価 備考

76

精密ドライバーセットエスコ P537エ スコ EA552FC-100

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

セット 2

77

ドライバーセット [エスコ P392エ スコ EA557DT

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

セット 2

78

シャワ一ヽフック
オ

~レ
ンジブック P4-324 SANEI PS30-37

― W

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 2

79

>tv*rF*^
=エ

スコ Pllll TOTO EA468BX-92A

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 1

80

シ′ャワーヘッド オレンジブック P4-323 KVK PZS370

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 1

81

防虫ネット エスコ P2531 DIC EA768HA-7B

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 30

82

万能ヤスリ
=エ

スコ P2526 EA521XB-1

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 2

83

革手袋 :エスコ P2218 EA353CC-78

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

組 5

84

革手袋 エスコ P2218 EA353CC-76

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

組 5

85

作業用手袋 :エスコ P2213 TOMMYCO EA355AK-1

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 10

86

作業用手袋 エスコ P2207 TOWA EA354AB-208

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

組 5

87

作業用手袋 エスコ P2207 TOWA EA354AB-207

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 5

88

ブラシ エスコ P1009 EA809XG-lA

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 3

89

滑り防止用スパイク エスコ P2260コ ンノくル EA998ZB-82

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 10

90

滑り防止用スパイク
=ニ

スコ P2260コ ンパル EA998ZB-81

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 10

小  計

雑運営費

金額
~|

|

」 1

|         |        |~~~~「~~丁 ~~~¬

1 ]

T

|  |

|

|

L___上



内 訳 書
NO.7

B loolg 052

雑運
.ド

1費

B loo19 -053

雑運営費

B loo19-054

雑運営費

B l0o1s 055

雑運営費

B loo19-056

雑運営費

B lo0t9 -057
雑運営費

B loo19 -058

雑運営費

B loo19-059

雑運営費

B 1001s 060

雑運営費

a loole 061

雑運営費

3 lool! 062

雑運営費

B loo19 -063

雑運営費

B loo19 -064

雑運営費

B loo19-065

雑運営費

B tools -066

番 号 品  名 規  格 単位 数 量 単価 金額 備考

91

防水バッグ エスコ P2238 EA925MF-28A

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 3

92

下地材探知器
オレンジブック Pl-710 TJMデザイン PW―
KUC

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 2

93

ホーフレソー
オ
‐レンジブ

｀
ック Pl-34バ ーコ 3834-SET

-65-22′/64

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 1

94

ホールソー
オ
‐レンジブック Pl-34バーコ 3834-SET
-65-16/51

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 1

95

ドリル刃 オレンジブック Pl-19トップ ESD-638SG

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ ー ー 10

96

ドリル刃 オ
‐レンジブ

｀
ック Pl-15大 西 N026-25

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

バ ー 10

97

ドリル刃 オレンジブック Pl-15大 西 N026-23

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ 一ヽ― 10

98

ドリル刃 オレンジブック Pl-15大 西 N026-20

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

バ ー 10

99

ドリル刃 オレンジブック Pl-15大西 N020-10

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ ー 10

100

ドリル刃 オレンジブック Pl-15大 西 N020-15

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ ー 10

101

ドリル刃
オレンジブ

｀
ック Pl-13 0SG EX― MT― TD

R-22

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ ー ー 3

102

ドリル刃
オレンジブック Pl-13 0SG EX― MT― TD
R-21.5

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

バ
ヽ
一 3

103

ドリル刃
オレンジブック Pl-13 0SG EX一 MT― TD
R-20

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

バ ー 3

104

ドリル刃
オレンジブック Pl-13 0SG EX一 MT― TD
R-19

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

バ ー 3

105

ドリル刃
オレンジブック Pl-13 0SG EX-lvIT― TD
R-18

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ ー 3

小  計

雑運営 費

~~~~~~~~~~~~~~「 ~~~~T~~~~~可 ~~~ ~~~~~¬

「

「

―― トー~~~~
|   |
|  |

|

| | |

「

~「~~~

1

十一~ 

「

~

|  |



内 訳 書
No.8

B lootg -067
雑運営費

B loo19 -068

雑運営費

ts l00te -069

雑運営費

3 tools 070

雑運営費

B loo19-071

雑運営費

B t00t9 -072
雑運営費

B loo19 -073

雑運営費

B loo19 -074

雑運営費

I loole -075
雑運営費

B 1001, -076
‖[運営費

Bl∞ 19-077

雑運営費

810019~078

雑運営費

B loo19-079

雑運営費

B loo19 -080

雑運営費

810019~081

雑運営費

番号 品  名 規  格 単位 数量 単価 金額 備考

106

ドリル刃
オ
‐レンジブック Pl-13 0SG EX― MT―TD
-17.5

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ ー 3

107
|

|ドリル刃
オレンジブック Pl-13三 菱マテリアル LTD
D0650A350ヽイ1

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ ー 3

108

ドリル刃
オレンジブック Pl-13三 菱マテリアル LTD
D0600A300Ml

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ ー ー 3

109

オレンジブック Pl-13フ クダ精工 TD 12.5

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ ー ー 3

110

ドリル刃 オレンジブック Pl-13フクダ精工 TD 12

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ ー ー 3

オレンジブック Pl-13フ クダ精工 TD ll.5

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

バ ー ー 3

112

ドリル刃 オレンジブック Pl-13フクダ精工 TD ll

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ ー 3

113

ドリル刃 オレンジブック Pl-13フクダ精工 TD 10.5

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

バ ー 3

114

ドリル刃 オレンジブック Pl-13フ クダ精工 TD 10

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ ー 3

オレンジブック Pl-13 0SG lMT― SUS一 G
DR-8

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

バ ー ー 3

116

ドリル刃
オレンジブック Pl-13 0SG:MT― SUS― G
DR-7.5

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

バ ー ー 3

117

ドリル刃
オレンジブック Pl-13 0SG IMT― SUS― G
DR-7

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ ー

118

ドリル刃
オレンジブック Pl-13 0SG:MT― SUS― G
DR-6.8

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ ー ー 3

119

ドリル刃
オレンジブック Pl-13 0SG:MT― SUS― G
DR-6.5

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

バ ー 3

120

ドリル刃
オレンジブック Pl-13 0SG:MT― SUS― G
DR-6

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ
ヽ
一 5

小  計

|

|
~~~~~■~~

|

|    |

|  |ド リル 刃

「

~~~T~~~~~~

|   |

1 111 1

L__巴空ユ

|       |

|  |
一　

　

　

　

一

|

11151

L_」三12昼L

~T
一■

―
―
―
―

一一

|

‐
‐
　
―
―
‐
―
―

「

「
―
―
―
―

|   |     |

|_」_[



内 訳 書
NO.9

B lools -082
社運営費

B lo0l9 -083
雑運営費

B loo19 -084

雑運営費

B loo19-085

雑運営費

3 1oo19-086

雑運営費

B loo19-087

雑運営費

E l00le -088
雑運営費

3 1oo19 -089

雑運営費

310019 ~090

雑運営費

B loole 092

雑運営費

8 i0ol9 -093
雑運営費

B loorg -094
雑運営費

B loole -095
雑運営費

3 l00le 096

雑運営費

B loo19 -097

雑運営費

番 号 品  名 規  格 単位 数 量 単価 金額 備 考

121

ドリル刃
オレンジブック Pl-13三 菱マテリアル TDD
0350Ml

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ ー 5

122

ドリル刃
オレンジブック Pl-13三 菱マテリアル TDD
0330Ml

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ ー 5

123

ドリル刃
オレンジブック Pl-13三 菱マテリアル TDD
0310Ml

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ ー 5

124

ドリル刃
オレンジブック Pl-13三 菱マテリアル TDD
0300Ml

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

バ ー 5

125

ゴム手袋
オレンジブック P3-732ショーワグローブ NO
750-LL

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

組 10

126

コム手袋
オレンジブック P3-732シ ョーワグローブ NO
750-L

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 10

127

コム手袋
オレンジブック P3-732ショーワグローブ NO
750-M

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

組 10

128

ホース :エスコP1448 TOGAヽ VA EA124DC-155

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

巻 5

129

ホースリール
オレンジブック P5-830三 洋化成 URB5-
Q307R

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 8

130

7=vl オレンジブック5-972キンボシ 1353

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

バ ー ー 3

131

7=v/ オレンジブック5-972キンボシ 1352

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

バ ー ー 3

132

安全靴
オレンジブック P3-912ミドリ安全 LPM210
-21.0

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 3

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 2

134

ラバ‐―カップ
tエスコ P2395 TERAMOTO EA340WC―
12

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 5

135

^、ルメット
:エ スコ P2180 TOYO SAFETY EA998A

-11

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 5

小  計

~~~~~~T~~~T~~~~~「
¬

―十一

|       |

|  |

133

)ry* -x= p3o1 KTC EA993A-1

|   |
|  |

|     |       |

「

~可~~「

_ ヒ

」

」

|

__上____



内 訳  書
No.10

P l@:: -001
雑運営費

a r0o19 -105
雑運営費

B loolG -001

雑備品費

3 r0ot6 -002
雑 {F市品費

B10016~003

雑備品費

B loo16 -005

雑備品費

3 loo15 001

物資輸送費

B10015 ~002

物資輸送費

B10015 ~003

物資輸送費

3,0015 ~004

物資輸送費

B10014~001
教育訓擦演習贄

I roole -108
雑運営費

3 loors 109

雑運営費

B10013~032

営舎維持費

番 号 品  名 規  格 単位 数 量 単価 金額 備 考

136

洗浄剤 こニスコ P2167 Linda EA922-21A

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

個 1

137

水平器 オレンジブック Pl-692 KOD HL-330M

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 2

138

ペ グ エスコ P2563 EA915DL-30

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 2

139

テントサイドシート エスコ P2563 EA915-19

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 2

140

テント
=エ

スコ P2563 EA915-18A

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

セット 2

141

投光機
エスコ P279アイリスオーヤマ EA814EL-3
2

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 2

142

長靴

オレンジブック P3-989大 同石油 112A-28
0CM

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

組 1

143

長靴

オレンジブック P3-989大 同石油 112A-27
OCヽ4

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

組 2

144

長靴

オレンジブック P3-989大 同石油 112A-26
0CM

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

組 1

145

長靴

オレンジブック P3-989大 同石油 112A-25
0CM

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

組 2

146

耳栓 :エスコ P2559 MOLDEX EA800VH-6

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

包 2

147

ドリル刃
オレンジブック Pl-13三 菱マテリアル TDD
0320Ml

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

バ ー 5

148

ドリフレ刃
オレンジブック Pl-13三 菱マテリアル TDD
0340ヽ41

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

バ ー 5

149

配管用洗剤 エスコ P2164 SCジョンソン EA922AJ-79

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

個 20

150

ジェットタオル
オレンジブック P5-433三 菱 JT一MC105J
―W

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

イ固 4

小  計

B10024 ~002

営舎用備品費

|

「

~

|

可
~~

|

―

|― ―

「

‐



内 訳  書
M.11

B10025~001

雑備品費

B lm:3 -001
消耗品費

B 10023 -002
消耗品費

規   格 単位 数 量 単価 金 額 備考

151

->)>)u7 オレンジブック P5-39新ダイワ EB590

又は同等
以上〈他
社製品含
む。)

個 4

152

バインダー
エスコ P1849セキセイ株式会社 EA762DA
-142

又は同等

以上(他

社製品含
む。)

冊 10

153

バインダー
エスコ P1849セキセイ株式会社 EA762DA
-144

又は同等
以上(他

社製品含
む。)

冊 10

小  計

計

1番
号1  品 名  |

|    |

|~~¬
~

」

|     |   |     |~~T~~「 十 ~■
~~~

|   |     |       |
■
~~~可~~~~~~T~~~~~~~~■ ~

| |  |  | 甘
~ ―」

|

|    |

「

~~可
|    |   |     |       |
|    |   |     |       |
|    |   |     |       |
T~~¬

~ |~~丁 ~~~~可 ~
| 」

__1_____■____L____⊥
|    |   |    |

|



委 任 状

令和6年 3月 11日

契約担当官

航空自衛隊第 5航空団

会計隊長 越智 靖彦 殿

(委任者 )

住  所

会 社 名

代 表 者

私は、下記の者を代理人 と定め、下記件名の入札に関する一切の権限を委任 します。

1 件名 養生テープ 1箱 外 152品 目

2  糸内ナ也 航空 自衛隊下甑島分屯基地

(代理人)

住  所

氏   名


